



VÁŠ DOPIS ZE DNE
7.1.2019

NAŠE ZNAČKA
61/ORI/19

VYŘIZUJE / LINKA
Boháčková/240

KARLOVY VARY
15.1.2019

Věc: Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – žádost o poskytnutí informací – investiční plány města pro rok 2018

Žadatel žádá o:

Zaslání seznamu investičních plánů města pro rok 2019, které jsou plánovány městem a budou financovány z rozpočtu města nebo z jiných veřejných rozpočtů. Seznam bude obsahovat:

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

Odpověď:

Viz. přiložená tabulka akcí

Ing. Daniel Riedl
vedoucí odboru rozvoje a investic

INVESTIČNÍ PLÁNY MĚSTA KARLOVY VARY 2019

č.	Odbor investic text	celkové náklady v Kč	předpokládaný termín zadávacího řízení	termín zahájení	projektant
1.	Vybudování odborných učeben - IROP	8 000 000	květen	červenec	BPO s.r.o.
2.	ZŠ Krušnohorská - zajištění energetických úspor - II.etapa	41 000 000	leden	květen	BPO s.r.o.
3.	Chodník v ul. K Přehradě	900 000	červenec	srpen	Pragoprojekt a.s.
4.	Ulice K Linhartu - rekonstrukce	3 800 000	červen	srpen	SAGASTA s.r.o.
5.	Ulice Nákladní - obytná zóna	4 700 000	červenec	srpen	Ing. Jiří Oboznenko
6.	Ulice Jánošíkova - rekonstrukce	2 500 000	červenec	srpen	Ing. Jiří Oboznenko
7.	ZŠ Dukelských hrdinů - rekonstrukce slaboproudu a silnoproudu	3 500 000	květen	červenec	<i>bude vybrán</i>
8.	ZŠ Dukelských hrdinů - hřiště a okolí škol.budov I.etapa	5 000 000	červenec	srpen	Ing. Václav Kouba
9.	M21 Most u Letního kina - rekonstrukce	13 000 000	červenec	srpen	SAGASTA s.r.o.
10.	Mlýnská kolonáda - rekonstrukce	115 000 000	červenec	říjen	Projektový ateliér pro architekturu a pozemní stavby s.r.o.
11.	Sadová kolonáda - rekonstrukce	16 500 000	duben	červen	Projektový ateliér pro architekturu a pozemní stavby s.r.o.
12.	Ulice Hlavní - rozšíření místní komunikace (Accolade)	20 000 000	duben	červenec	Rota Group s.r.o.

- | | | |
|----|---|---|
| 1 | Vybudování odborných učeben - IROP | stavební úpravy v učebnách |
| 2 | ZŠ Krušnohorská - zajištění energetických úspor - II.etapa | zateplení objektu a v duchotechnika |
| 3 | Chodník v ul. K Přehradě | zhotovení nového chodníku |
| 4 | Ulice K Linhartu - rekonstrukce | celková rekonstrukce místní komunikace |
| 5 | Ulice Nákladní - obytná zóna | rekonstrukce komunikačních ploch |
| 6 | Ulice Jánošíkova - rekonstrukce | celková rekonstrukce místní komunikace |
| 7 | ZŠ Dukelských hrdinů - rekonstrukce slaboproudu a silnoproudu | odstranění havarijního stavu elektroinstalace |
| 8 | ZŠ Dukelských hrdinů - hřiště a okolí škol.budov I.etapa | vybudování sportovního hřiště |
| 9 | M21 Most u Letního kina - rekonstrukce | celková rekonstrukce mostu |
| 10 | Mlýnská kolonáda - rekonstrukce | celková rekonstrukce objektu |
| 11 | Sadová kolonáda - rekonstrukce | celková rekonstrukce objektu |
| 12 | Ulice Hlavní - rozšíření místní komunikace (Accolade) | celková rekonstrukce ulice |

Ing. Daniel Riedl
vedoucí odboru rozvoje a investic